
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 11/25. Processo Administrativo: 6057/24. Pregão Eletrônico: 11/25. Objeto: aquisição de fórmulas infantis para a
Merenda  Escolar. Proponentes:  04.  Gestor  do  Contrato:  Aline  Loureiro  Dickfeldt  Vilas  Bôas.  Cargo:  Nutricionista.
Contrato nº 15/25. Contratada: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. Valor: R$ 19.605,00 (dezenove mil, seiscentos e cinco
reais). Assinatura: 18/05/25. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 14/25. Contratada:  NUTRI ARTHI COMERCIAL
LTDA. Valor: R$ 210.593,00 (duzentos e dez mil, quinhentos e noventa e três reais). Assinatura: 19/05/25. Vigência: 12
(doze) meses. Fernando Lubrechet – Prefeito.


